Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA MONITOR DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO
Edital nº002/2019

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2019 SEME/ PMP-
PI, torna público aos interessados em geral, o Resultado Final dos candidatos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária para Monitores do
Programa Mais Alfabetização, conforme resultado abaixo:

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E DEFINITIVO PARA
HOMOLOGAÇÃO - ZONA URBANA E RURAL

Cargo: Monitor para o Programa Mais Alfabetização

ZONA URBANA

N.º CANDIDATO(A) Nº DA INSCRIÇÃO NOTA

01 MARIA DO CARMO DE SOUSA BRITO 006 20,0
02 MARIA DO CARMO DE CARVALHO 044 18,0
03 MARIA ELZA DE JESUS MACHADO DOS SANTOS 017 18,0
04 ANTONIA FRANCISCA DA COSTA LIMA 038 18,0
05 RITA VÂNIA DA SILVA MENESES 028 16,0
06 ORLANDA CAVALCANTE BOSON 034 16,0
07 JOÃO RIBAMAR DO NASCIMENTO 002 14,0
08 MARCOS VINICIUS ROCHA CARDOSO 001 14,0
09 BRUNA CARDOSO MELO 023 14,0
10 MARIA ALEXANDRA COUTINHO 008 14,0
11 MARIA ALESSANDRA COUTINHO 007 14,0
12 RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 024 14,0

   13 ANNE KAROLYNNE DE MEDEIROS BRITO 010 14,0
14 LEOMÁRIA CERQUEIRA SOUSA 015 12,0
15 JOILMA DO AMARANTE SOUSA 032 10,0
16 LUCIANA DA TRINDADE SILVA 039 10,0

   17 NOÊMIA PEREIRA DA SILVA 014 08,0
   18 LILIANE DA CONCEIÇÃO SOUSA 043 08,0

Rua Manoel Divino de Sousa, s/n – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0010-12 - www.piracuruca.pi.gov.br

Secretaria Municipal de Educação

ZONA RURAL

01 LILIANE MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO AMARAL 033 08,0
02 JORGE GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 003 08,0
03 MARIA JOSÉ DE SOUSA FONTENELE 016 08,0

Piracuruca-PI, 29 de maio de 2019.

DINA MÁRCIA DE SOUSA PESSOA

Presidente da Comissão Organizadora

ELIENE DE SOUSA BRITO MATEUS

Membro da Comissão Organizadora

ARTHEMÍZIA ÂNGELA DE ANDRADE GETIRANA

Membro da Comissão Organizadora